
DIETNÍ PLÁN
NA 7 DNÍ
DIETNÍ PLÁN
NA 7 DNÍ

Dietní plán

7 dní

1

1. den – pondělí

snídaně (1) Guareta® čokoládový pudink svačina (3) DietLine® PROTEIN 20 proteinový koktejl 
vanilka (s mlékem)

oběd (2) DietLine® masové kuličky se zelenými fazolkami večeře (4) Guareta® hrachová polévka

Jídlo č.
Průměrné výživové hodnoty [g] Energie Podíl základních látek na celkové 

energetické hodnotěTuky Sacharidy Vláknina Bílkoviny kcal kJ

1. 5,8 18,7 5,1 17,6 208 872

2. 5,0 6,7 3,0 19,6 157 663

3. 2,6 12,1 0,0 25,7 175 735

4. 5,7 21,2 4,0 14,7 202 851

19,1 58,7 12,1 77,6 742 3121

Bílkoviny 42 %

Vláknina 3 %

Tuky 23 %

Sacharidy 32 %



2

2. den – úterý

snídaně (1) Guareta® Morning Start jogurtový krém 
cookies svačina (3) DietLine® PROTEIN 20 horká čokoláda

oběd (2) DietLine® kuře s hráškem a zeleninou večeře (4) Guareta® tyčinka s příchutí jogurt

Jídlo č.
Průměrné výživové hodnoty [g] Energie Podíl základních látek na celkové 

energetické hodnotěTuky Sacharidy Vláknina Bílkoviny kcal kJ

1. 4,9 28,0 2,3 15,0 217 914

2. 17,1 13,5 5,4 27,9 330 1386

3. 0,56 3,3 1,2 19,7 99 420

4. 5,5 17,6 3,0 12,0 172 722

28,06 62,4 11,9 74,6 818 3442
Vláknina 3 %

Tuky 31 %

Sacharidy 30 %

Bílkoviny 36 %

3. den – středa

snídaně (1) Guareta® Morning Start jogurtový krém 
cookies svačina (3) DietLine® PROTEIN 20 horká čokoláda

oběd (2) DieLine krůtí maso s jarní zeleninou večeře (4) Guareta® zeleninová polévka

Jídlo č.
Průměrné výživové hodnoty [g] Energie Podíl základních látek na celkové 

energetické hodnotěTuky Sacharidy Vláknina Bílkoviny kcal kJ

1. 4,9 28,0 2,3 15,0 217 914

2. 7,2 13,5 10,5 24,0 236 991

3. 0,56 3,3 1,2 19,7 99 420

4. 6,3 21,5 5,1 14,4 210 883

18,96 66,3 19,1 73,1 762 3208
Vláknina 5 %

Tuky 22 %

Sacharidy 35 %

Bílkoviny 38 %

4. den – čtvrtek

snídaně (1) Guareta® čokoládový pudink svačina (3) DietLine® PROTEIN 20 proteinový koktejl 
vanilka (s mlékem)

oběd (2) DietLine® hovězí maso s mrkví večeře (4) Guareta® hrachová polévka

Jídlo č.
Průměrné výživové hodnoty [g] Energie Podíl základních látek na celkové 

energetické hodnotěTuky Sacharidy Vláknina Bílkoviny kcal kJ

1. 5,8 18,7 5,1 17,6 208 872

2. 6,7 8,6 2,1 29,0 215 910

3. 2,6 12,1 0,0 25,7 175 735

4. 5,7 21,2 4,0 14,7 202 851

20,8 60,6 11,2 87,0 800 3368
Vláknina 3 %

Tuky 23 %

Sacharidy 30 %

Bílkoviny 44 %



3

5. den – pátek

snídaně (1) DietLine® proteinová tyčinka kokos svačina (3) Guareta® tyčinka s příchutí jablko

oběd (2) DietLine® masové kuličky se zelenými fazolkami večeře (4) Guareta® zeleninová polévka

Jídlo č.
Průměrné výživové hodnoty [g] Energie Podíl základních látek na celkové 

energetické hodnotěTuky Sacharidy Vláknina Bílkoviny kcal kJ

1. 5,8 18,0 0,26 15,0 182 767

2. 5,0 6,7 3,0 19,6 157 663

3. 5,5 18,0 3,0 11,4 171 719

4. 6,3 21,5 5,1 14,4 210 883

22,6 64,2 11,36 60,4 720 3032
Vláknina 3 %

Tuky 28 %

Sacharidy 36 %

Bílkoviny 33 %

6. den – sobota

snídaně (1) Guareta® Morning Start jogurtový krém 
cookies svačina (3) DietLine® PROTEIN 20 horká čokoláda

oběd (2) DietLine® kuře s houbami večeře (4) Guareta® zeleninová polévka

Jídlo č.
Průměrné výživové hodnoty [g] Energie Podíl základních látek na celkové 

energetické hodnotěTuky Sacharidy Vláknina Bílkoviny kcal kJ

1. 4,9 28,0 2,3 15,0 217 914

2. 6,0 5,4 3,2 30,5 204 863

3. 0,56 3,3 1,2 19,7 99 420

4. 6,3 21,5 5,1 14,4 210 883

17,76 58,2 11,8 79,6 730 3080
Vláknina 3 %

Tuky 22 %

Sacharidy 32 %

Bílkoviny 43 %

7. den – neděle

snídaně (1) Guareta® čokoládový pudink svačina (3) DietLine® PROTEIN 20 proteinový koktejl 
vanilka (s mlékem)

oběd (2) DietLine® krůta na tymiánu večeře (4) Guareta® hrachová polévka

Jídlo č.
Průměrné výživové hodnoty [g] Energie Podíl základních látek na celkové 

energetické hodnotěTuky Sacharidy Vláknina Bílkoviny kcal kJ

1. 5,8 18,7 5,1 17,6 208 872

2. 1,1 22,7 2,5 18,1 173 725

3. 2,6 12,1 0,0 25,7 175 735

4. 5,7 21,2 4,0 14,7 202 851

15,2 74,7 11,6 76,1 758 3183
Vláknina 3 %

Tuky 18 %

Sacharidy 39 %

Bílkoviny 40 %



4

Dietní plán - možné komplikace:

Komplikace při používání Dietního plánu nejsou časté ani závažné!

ä Dietní plán na 7 dní 
Plán je určen pro všechny, kterým se nedaří zhubnout na běžné pestré stravě, a  kteří potřebují snížit váhu o  několik kilogra-
mů. Může velmi dobře pomoci během roku těm, kterým se nepodařilo přes pravidelnou týdenní kontrolu váhu udržet a došlo  
k jejímu navýšení o více než 2 kilogramy. 
Plánem je možné navázat na patnáctidenní dietní plán přísný či dietní plán vlákninový. Může také následovat 
po Dietním plánu na 10 dní. Dietní plán, přestože má relativně nízký energetický obsah, je výživově dostatečně kompletní  
a doplňuje tělu nezbytné množství výživných látek.

Proč Dietní plán místo úpravy běžného jídelníčku
• pomáhá na počátku dosáhnout rychleji váhového úbytku a tím motivuje pokračovat v redukčním režimu
• pomáhá snížit riziko dietních chyb, protože nemusíme o  jídle tolik přemýšlet. Velikost porce a příprava jídla jsou jasně dány  

a k návštěvě ledničky či spižírny není žádný důvod. Řada potravin a jejich kombinací má často nepředvídatelnou využitelnost  
a pro laika může být zpočátku sestavení správného jídelníčku nepřekonatelným problémem

• pomáhá nám k lepší znalosti energetické a výživové hodnoty potravin a k snadnějšímu vytváření jídelníčku. Postupným nahra-
zováním jednotlivých porcí po skončení plánu, máme více času na přípravu a výběr pestrých jídel

• příležitostným zařazováním do jídelníčku mezi běžné pokrmy pomohou jednotlivé výrobky udržovat požadovanou tělesnou 
hmotnost a snížit riziko nekontrolovaného nárůstu váhy po ukončení redukčního režimu

Možné komplikace Doporučené řešení

Zácpa

•  Jednotlivé pokrmy Guareta® a DietLine® (koktejl) jsou prakticky bezezbytkové a může být narušena 
pravidelnost vyprazdňování. Pijte alespoň 1,5-2 l vody a slabých bylinných čajů za den. V horkém 
počasí i více.  Kávu a pravý  čaj pít můžete, pokud nepřispívají k zácpě. V případě zácpy, vyvolané 
předchozím jídelníčkem, je možné použít např. probiotikum Lactocare, Zaječickou kyselku , Glau-
berovu sůl či  Guttalax. Doporučujeme pravidelně konzumovat vlákninové přípravky  Guareta®.

Krátkodobá nevolnost •  Krátkodobou nevolnost, která může být způsobena velmi zřídka dočasným snížením hladiny krevního 
cukru pod běžnou hodnotu, řešíme konzumací malého množství pudinku či  tyčinky Guareta®. 

Zápach z úst
•  Proti zápachu z úst, který je způsoben tvorbou acetonu a organických sloučenin síry, je vhodné použít 

deodorační pastilky bez cukru (Bonne Santé) nebo kapsle k polykání (Air-lift®). Žvýkačky mohou díky 
zvýšené tvorbě slin navozovat pocit hladu.

Únava •  Doporučujeme snížit tělesnou zátěž a zajistit tělu dostatek odpočinku.

Intenzivní pocit hladu

•  Proti intenzivnímu pocitu hladu, který se objevuje zejména v prvních dnech, bojujeme především 
pravidlenou konzumací dostatečného množství vlákniny, zejména ze skupiny galaktomananů  
(Guareta® SlimLinea) a glukomananů (Guareta® SuperSlim,  EasySlim, OfficeSlim nebo Metabolic). 
Volba správného typu a dávky vlákniny společně s dostatečným příjmem vody může příznivě 
ovlivnit celkově dosažené výsledky i omezit případné zdravotní komplikace.

Bolesti hlavy •  Trpíte-li častými bolestmi hlavy, nízkoenergetický jídelníček může, zejména na počátku dietního 
režimu, přispívat k těmto obtížím. Citliví jsou zejména lidé trpící migrénou či „cluster headake“. 

Nepravidelnost
menstruačního cyklu •  Zpravidla se následující měsíc menstruační cyklus upraví.



5

ä Jak bychom si měli stabilizovat svoji váhu po absolvování DIETNÍHO PLÁNU na 7 dní:
Po absolvování  D I E T N Í H O P L Á N U  je nutné váhu dostatečně dlouho stabilizovat po dobu asi 4–6 týdnů. Nejjednodušší je 
postupná náhrada přípravků Guareta® a DietLine® za běžné jídlo, kromě hotových pokrmů DietLine®. Tím je snadnější jídelníček 
na další týden připravit, protože si musíme vždy vymyslet pouze jedno nové jídlo na den. Snižujeme tak i  riziko dietní chyby. 
Během stabilizace váhy může dojít k dalšímu váhovému úbytku. Pokud je nežádoucí, můžeme zvyšovat energetickou hodnotu 
porcí rychleji.
První týden přidáme pouze jedno běžné jídlo v hodnotě asi 300 kcal a neubereme žádný pokrm z přípravků Guareta® nebo 
DietLine®. To znamená, že celodenní jídelníček po dobu celého týdne bude mít o 300 kcal více, než stejný den v předchozím týdnu. 
Po týdenním vážení pokračujeme dále postupnou náhradou jídel Guareta® nebo DietLine®, a  nebo jídelníček korigujeme. 

Dietní plán není vhodný pro:
Přísné redukční režimy nejsou vhodné pro děti a dospívající, pro těhotné a kojící ženy, pro osoby se závažnějším onemocněním 
srdce (krátké období po infarktu, poruchy srdečního rytmu), ledvin a jater, pro osoby s vředovou chorobou, pro diabetiky I. typu  
a osoby, které v posledním půl roce prodělaly mozkovou cévní příhodu. 
V těchto případech využijte služeb našeho Centra pro poruchy metabolismu a výživy.

Pacienti léčení perorálními antidiabetiky, diuretiky a antihypertenzívy: u otylých diabetiků léčených pouze dietou 
nebo prášky (antidiabetiky) je podání přísné nízkoenergetické diety plně indikováno. Obvykle bývá nutné po poradě s lékařem 
snížit dávku antidiabetik, diuretik (léků na odvodnění) a léků snižujících krevní tlak. 
Poraďte se před zahájením Dietního plánu s vašim lékařem a požádejte ho o aktuální kontrolu zdravotního stavu.

Pokud se vyskytnou jiné komplikace, využijte elektronickou poradnu, kde jsme vám každý den k dispozici!
Rychlou informaci získáte na telefonu 602 24 20 87. Můžete také použít SMS zprávu – PharmDr. Martin Staněk.

Obecná doporučení:

ä Jaké potraviny vybírat po absolvování dietního plánu?
Preferujeme potraviny s nižší energetickou denzitou (více objemné při stejném energetickém obsahu). Celkový denní energetický 
příjem lidí se sklonem k nadváze by se měl pohyboval okolo 2000–2200 kcal (ženy) tj. 8400–9240 kJ resp. 2200–2400 kcal (muži) 
tj. 9240–10080 kJ. Sacharidy by měly tvořit asi 60 % celkového energetického příjmu, bílkoviny pak okolo 15 % a zbytek zbývá na 
tuky a alkoholické nápoje. Dále se řiďte Pokyny pro stabilizaci váhy. 

Vyhýbáme se potravinám, do kterých je přidáván cukr, ať už ve formě glukózových, sacharózových či frukózových sirupů (např. 
i celozrnnému chlebu, který je spojen sacharidovým sirupem). Ideálním řešením je pak celozrnný žitný chléb DietLine®. 

Preferujeme potraviny čerstvé a s krátkodobou trvanlivostí. Zdraví dospělí lidé by měli věnovat co nejvíce pozornosti spíše velikosti 
porcí a snažit se jíst co nejpestřeji. Lidé, kteří trpí vysokým krevním tlakem, cukrovkou, zvýšenou hladinou krevních tuků však již 
musí jídelníček upravit podle charakteru a závažnosti onemocnění. Samotná střídmost v jídle však může vést k dostatečně dobrým 
výsledkům zvláště tehdy, pokud váha klesne natolik, že již nepředstavuje ani mírné zdravotní riziko. Nekupujeme potraviny tr-
vanlivého charakteru, kde na obalu není jasně označena průměrná výživová hodnota. Uvedené informace sledujeme a snažíme se  
s nimi pracovat při tvorbě vlastního jídelníčku.

ä Jak postupovat při dietní chybě?
Nejjednodušší způsob je ten, že následující den zase trochu na energetickém příjmu ubereme: např. nepůjdeme na běžný oběd  
a dáme si hotový pokrm DietLine®, či nějaký přípravek řady Guareta®.
Pokud dietní chybu plánujeme, je možné během hodování použít sáčky Guareta® OfficeSlim, či tablety Guareta® Metabolic v množ-
ství 1–3 tablety v jedné dávce podle toho, jak je porušení jídelníčku závažné. Výborné je také použití vlákninové polévky DietLine® 
před započetím hodování. 
Tyto výrobky mohou nejen snížit celkovou energetickou zátěž, ale také celkové množství zkonzumovaného jídla.



6

Těm, kterým váha poskočila více nahoru, je vhodnější nahradit jídla Guarety než jídla proteinová (DietLine® PROTEIN 20 omeleta 
/ koktejl / horká čokoláda). Následující týdny pokračujeme tak, že ubíráme další jídlo z řady Guareta® / DietLine® a nahradíme je 
dalším běžným jídlem. Čtvrtý týden bychom měli být již pouze na běžném jídle a náš jídelníček by měl zahrnovat 4–5 pestrých, 
ale skromných porcí běžného jídla.

Doporučujeme dodržovat obecná výživová doporučení uvedená v Pokynech pro stabilizaci váhy.

ä Jak bychom si měli udržovat svoji váhu po její stabilizaci: 
1. Vážíme se pravidelně za stejných podmínek, ale pouze 1x týdně. Nejlépe ráno nalačno, po ranní hygieně. Vhodným dnem je 

pondělí, kdy nám začíná nový pracovní týden. Častější vážení a takto získané výsledky mohou vést ke zbytečnému rozčarování 
a unáhleným závěrům. Týdenní výsledek má již určitou výpovědní hodnotu. Pokud váha vystoupí o více než 2 kg, okamžitě 
musíme učinit dietní opatření a celodenní energetický příjem snížit. Vhodné je zařadit do jídelníčku po dobu celého týdne 
místo jednoho hlavního jídla jednu porci redukční diety Guareta®, která zajistí nejen nižší příjem energie, ale také dostatek 
všech výživných látek, které naše tělo potřebuje. Jinou možností je použití tyčinky Guareta® nebo DietLine® místo běžné svačiny 
či „druhé večeře“. Záměna jednoho až dvou běžných jídel denně za Guaretu je velmi racionální. Omezíme riziko dietní chyby, 
doplníme nezbytné množství výživných látek a nemusíme se tolik koncentrovat na náš jídelníček. Přílišná koncentrace na to, 
co konzumujeme, může mít často opačný efekt, protože nakonec sníme jídla více, než bychom si přáli. Zda zvolíme jedno či dvě 
jídla redukční diety je velmi individuální a je třeba, aby si každý sám vypozoroval účinnost takové záměny. 

2. Konzumujeme co nejpravidelněji, v doporučeném dávkování, 30 minut před hlavním jídlem doplňky stravy s obsahem rozpustné 
vlákniny (Guareta® Metabolic, Guareta® SuperSlim, Guareta® SlimLinea, Guareta® EasySlim). Rozpustná vláknina snižuje zátěž 
vyplývající z nadměrného příjmu energie zpomalením trávení a vstřebávání sacharidů a tuků, a proto nám pomůže váhu snadněji 
kontrolovat. Vlákninu dostatečně zapíjíme minimálně 250 ml vody. Guareta® SlimLinea sáčky, je velmi vhodná a praktická pro 
posypání jakéhokoliv pokrmu. To může být někdy pohodlnější než polykání tobolek, či rozpouštění vlákniny ve vodě.

3. Dbáme na dostatečný, ale přiměřený pohyb, který musí být přizpůsoben zdravotnímu stavu. Sportovní činnost, pohyb na zdravém 
vzduchu, či práce na zahradě odvracejí pozornost od jídla a nedávají příležitost k jeho zbytečné konzumaci. Nadměrná fyzická zátěž 
může někdy vést k zvýšenému energetickému příjmu. Zde je dobré mít po ruce třeba energetické tyčinky s příměřeným obsahem 
energie, které dodají v jedné dávce tělu nezbytné množství sacharidů nutných k regeneraci (DietLine® Sport energetická tyčinka 
čoko). Pravidelný tělesný pohyb je velmi důležitý a je nejlepším preventivním opatřením v boji proti nadváze. Nárůst svalové hmoty 
fyzickou činností a správnou výživou může také příznivě ovlivnit celkový denní energetický výdej.

4. Konzumujeme jídlo nejen v přiměřených porcích, ale snažíme se ho co nejlépe ochutit. Měli bychom také přirozeně dbát na 
etiketu při stolování a konzumaci jídla. Stravování v provozovnách s rychlým občerstvením by mělo být pro nás nepřijatelné 
a bezdůvodné a doporučujeme v případě potřeby používat hotová jídla DietLine®.

5. Dáváme velký pozor na pití nápojů „light“. Toto označení nemusí znamenat, že je nápoj bez cukru.

Označit takto nápoj opravňuje výrobce již tehdy, pokud má výrobek o 30 % sacharidů méně než podobný výrobek. 

Konzumace těchto nápojů vede navíc k preferenci sladších potravin. Jako hlavní nápoj pro dodržení pitného režimu by měla být voda, 
či slabé bylinné čaje. Množství přijatých tekutin by mělo korespondovat také s jejich výdejem. Žádoucí je vypít denně přibližně asi 2 l 
vody. Nadměrné pití tekutin zbytečně zatěžuje oběhový systém a nejsou vyloučeny i vyšší ztráty minerálních látek, či omezení vstře-
bávání některých důležitých látek tukové povahy. Nedostatek příjmu vody pak vede k poruchám látkové výměny a tělesných funkcí. 
Vyhýbejme se všem nápojům, do kterých je přidáván cukr. Alkoholické nápoje konzumujeme příležitostně. Půl litr piva představuje 
přibližně stejnou energetickou zátěž jako 200 ml vína či 20 ml destilátu. Tento příjem můžeme vykompenzovat třeba tím, že zase 
omezíme přílohy např. si nedáme 5 dkg chleba, rohlík, či housku, jeden knedlík, či větší porci brambor.

6. Při nutkavém přemýšlení o jídle se snažíme zabavit prací, kterou máme rádi, a nebo na kterou nemáme běžně čas (domácí 
práce, četba, doplnění rodinného alba...).



7

ä Pokyny k přípravě jednotlivých jídel.
Způsob přípravy hotových pokrmů: odtrhněte víčko do půli a ohřívejte 2 minuty v mikrovlnné troubě při maximálním výkonu. 
Ve vodní lázni je možné pokrm ohřát za 8 minut bez odtržení víčka. Lázeň s pokrmem potom zchlaďte studenou vodou.

Způsob přípravy polévek: obsah sáčku přelijte 300 ml vroucí vody a zamíchejte tak, aby se nevytvořily hrudky. Před servírová-
ním přiklopte pokličkou na 2–3 minuty. 

Způsob přípravy pudinku: nalijte 200 ml nízkotučného mléka (0,5 % tuku) do šejkru Guareta®. Nasypte obsah sáčku do šejkru 
(případně přidejte 2 lžičky vlákniny Guareta® SlimLinea) a po jeho uzavření směs krátce protřepejte. Jakmile cítíte, že směs začne 
tuhnout, nalijte pudink do misky a nechte několik minut stát. Guareta® SlimLinea ovlivňuje texturu pudinku. Pudink je pak hut-
nější a více zasytí. 

Způsob přípravy jogurtového krému: nalijte 200 ml vody do šejkru Guareta®. Nasypte obsah sáčku do šejkru a po jeho uza-
vření směs krátce protřepejte. Jakmile cítíte, že směs začne mírně tuhnout, nalijte krém do misky a nechte několik minut stát. 

Způsob přípravy proteinového koktejlu: do šejkru nalijeme 200 ml nízkotučného mléka (0,5 % tuku). Potom nasypeme obsah 
sáčku a šejkr uzavřeme. Obsah krátce protřepáme a pomalu nápoj vychutnáváme. 

Způsob přípravy horké čokolády: nalijte 200 ml STUDENÉ vody do šejkru Guareta®. Nasypte obsah sáčku do šejkru a po jeho 
uzavření směs krátce, ale intenzivně protřepejte. Následně obsah nalijte do vhodného šálku a ohřejte v mikrovlnné troubě při 
600W po dobu 1,0–1,2 minuty. Horký nápoj pomalu vychutnávejte.

U p o z o r n ě n í !

Jednotlivé porce Guarety (polévky, pudinky, krémy, tyčinky) jsou vzájemně zaměnitelné, a proto je možné si zvolit takový výrobek, 
na který máte chuť, anebo který Vám nejvíce vyhovuje.

Proteinové výrobky můžeme zaměnit takto:
1 omeleta DietLine® PROTEIN 20 = 1 proteinový koktejl DietLine® PROTEIN 20 = 1 horká čokoláda DietLine® PROTEIN 20.

ä Všeobecné pokyny:
Při redukční dietě doporučujeme vypít denně 1,5–2,0 l tekutin ve formě vody, či neslazené minerálky nebo sodovky. Příjem teku-
tin možno částečně hradit čajem a kávou, pokud je snášíte a nezakázal vám je lékař.

Nedílnou součástí redukčního režimu je přiměřená pohybová aktivita. Je možno doporučit chůzi, jízdu na kole a plavání ve vyhřá-
tém bazénu. Ti, kdo pravidelně intenzivně cvičí, by měli během užívání dietního plánu snížit intenzitu tělesných aktivit a zaměřit 
se na pohybové aktivity uvedené výše. 

Jednotlivé pokrmy je možné v rámci každého dne časově uspořádat a zaměnit tak, jak vám to vyhovuje. 



Respektujte výživová doporučení Společnosti pro výživu. Denní příjem základních látek kontrolujte pomocí www.potravina.cz.

8

Rozpis složení Dietního plánu na 7 dní
Výrobek Počet kusů Orientační cena v lékárně*

Polévky Guareta®

Guareta® hrachová polévka 1 bal (á 3 ks) 140 Kč

Guareta® zeleninová polévka 1 bal (á 3 ks) 140 Kč

Pudinky a krémy Guareta®

Guareta® čokoládový pudink 1 bal (á 3 ks) 140 Kč

Guareta® Morning Start jogurtový krém cookies 1 bal (á 3 ks) 150 Kč

Tyčinky Guareta® 

Guareta® tyčinka jogurt 1 ks 38 Kč

Guareta® tyčinka jablko 1 ks 38 Kč

Výrobky DietLine®

DietLine® Sport proteinová tyčinka kokos 1 ks 38 Kč

DietLine® PROTEIN 20 Horká čokoláda 1 bal (á 3 ks) 130 Kč

DietLine® PROTEIN 20 proteinový koktejl vanilka 1 bal (á 3 ks) 130 Kč

Hotové pokrmy DietLine®

DietLine® krůtí maso s jarní zeleninou 1 bal 100 Kč

DietLine® kuře s hráškem a zeleninou 1 bal 100 Kč

DietLine® masové kuličky se zelenými fazolkami 2 bal 200 Kč

DietLine® hovězí maso s mrkví 1 bal 100 Kč

DietLine® kuře s houbami 1 bal 100 Kč

DietLine® krůta na tymiánu 1 bal 100 Kč

Celkem: 1 644 Kč

* Výrobky je možné objednat v jakékoliv lékárně v České republice do druhého dne.

Dr. Staněk spol. s r. o.
Karoliny Světlé 11, 110 00 Praha 1

tel./fax: 224 239 155
mobil: 602 242 087

e-mail: info@drstanek.cz
web: www.drstanek.cz led

en
 / 

20
19


